

NOTA PENYEPAKATAN BERSAMA ANTARA KEPALA DESA BLUMAH DENGAN BADAN PERMUSYAWARATAN DESA BLUMAH

KECAMATAN PLANTUNGAN KABUPATEN KENDAL

NOMOR: 141/05/KADES/2023 NOMOR: 141.2/05/BPD/2023

TENTANG PENYEMPURNAAN ATAS HASIL EVALUASI CAMAT MENGENAI RANCANGAN PERATURAN DESA TENTANG ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA TAHUN ANGGARAN 2024 UNTUK DITETAPKAN MENJADI PERATURAN DESA

Pada hari ini minggu tanggal tiga puluh satu bulan desember tahun dua ribu dua puluh tiga dalam Musyawarah BPD yang diselenggarakan di Balai Desa Blumah; kami yang bertanda tangan dibawah ini :

1. YAYID WIDAKDO : Kepala Desa Blumah dalam hal in

bertindak untuk dan atas nama Pemerintah Desa Blumah selanjutnya disebut sebagai

PIHAK KESATU

2. ADI PRASTYO : Ketua BPD Desa Blumah

KHUMAEDI : Wakil Ketua BPD Desa Blumah dalam hal

ini bertindak untuk dan atas nama Badan Permusyawaratan Desa (BPD) Desa Blumah

selanjutnya disebut PIHAK KEDUA

Menyatakan bahwa:

- 1. PIHAK KEDUA telah membahas dan menyepakati penyempurnaan Rancangan Peraturan Desa tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Blumah Tahun Anggaran 2024 yang diajukan PIHAK KESATU yang telah dilakukan evaluasi oleh CAMAT, dengan penyesuaian dan perubahan mengikuti ketentuan Peraturan Menteri Keuangan Nomor 46 Tahun 2023 tentang Pengalokasian Dana Desa Setiap Desa, Penyaluran, dan Penggunaan Dana Desa Tahun Anggaran 2024, sebagaimana tertuang pada catatan yang terlampir dalam Berita Acara.
- 2. PIHAK KESATU dapat segera menindaklanjuti proses penetapan Peraturan Desa tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Blumah Tahun

- Anggaran 2024 sesuai dengan peraturan perundang-undangan yang berlaku.
- 3. PIHAK KESATU akan segera menetapkan Rancangan Peraturan Desa Blumah tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Blumah Tahun Anggaran 2024 menjadi Peraturan Desa.
- 4. PIHAK KESATU akan menyampaikan kepada Bupati Kendal c.q. Camat Plantungan Peraturan Desa tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Blumah Tahun Anggaran 2024 setelah Peraturan Desa diundangkan.

Demikian Berita Acara ini dibuat dan ditanda tangani oleh kedua belah pihak dalam rangkap dua (2) untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Blumah, 31 Desember 2023

KEPALA DESA BLUMAH

BADAN PERMUSYAWARATAN DESA BLUMAH

Selaku, PIHAK PERTAMA Selaku, PIHAK KEDUA Ketua,

YAYID WIDAKDO

ADI PRASTYO

Wakil Ketua,

KHUMAEDI

LAMPIRAN : NOTA PENYEPAKATAN BERSAMA ANTARA KEPALA DESA BLUMAH DENGAN BADAN PERMUSYAWARATAN DESA BLUMAH TENTANG PENYEMPURNAAN ATAS EVALUASI CAMAT MENGENAI RANCANGAN PERATURAN DESA TENTANG ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA TAHUN ANGGARAN 2024 UNTUK DITETAPKAN MENJADI PERATURAN DESA.

Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Tahun Anggaran 2024 berjumlah sebesar Rp. 1.398.684.180, dengan rincian sebagai berikut :

1. Pendapatan Desa	Rp.	1.398.684.180
2. Belanja Desa		
a. Bidang Penyelenggaraan Pemerintahan Desa	Rp.	493.808.180
b. Bidang Pembangunan	Rp.	757.840.100
c. Bidang Pembinaan Kemasyarakatan	Rp.	20.800.000
d. Bidang Pemberdayaan Masyarakat	Rp.	63.635.900
e. Belanja Tak Terduga	Rp.	62.600.000
Jumlah Belanja	Rp.	1.398.684.180
Surplus/Defisit	Rp.	0
f. Pembiayaan Desa		
i. Penerimaan Pembiayaan	Rp.	0
j. Pengeluaran Pembiayaan	Rp.	0
Selisih Pembiayaan (1 – 2)	Rp.	0
Sisa Lebih Pembiayaan Anggaran Tahun		
Berkenaan (SILPA)	Rp.	0

Blumah, 31 Desember 2023

KEPALA DESA BLUMAH

BADAN PERMUSYAWARATAN DESA BLUMAH

Ketua,

YAYID WIDAKDO

ADI PRASTYO

Wakil Ketua,